MOÇÃO N°. 189 Z2025.

Que se dê conhecimento da presente Moção aos Agraciados

Sala das Sessões, em 7 de novembro de 2025.

PRESIDENTE
. I-'-...

heila^gelo ttrrra
- Vereadora -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao TIME DE FUTSAL

DO CLUBE PAULO AFONSO - CPA, pela brilhante participação no Campeonato

Brasileiro de Integração (CBI) - Taça Brasil Sub-17. O feito do time é motivo de

grande orgulho para o município de Paulo Afonso, demonstrando talento, dedicação,

espírito esportivo e compromisso com o desenvolvimento do esporte local. A

participação dos jovens atletas nesta importante competição nacional evidencia o

potencial esportivo de nossa cidade e inspira novas gerações a trilharem caminhos

de superação e conquistas por meio do esporte.

< ,f----

de2ix2y

APROVADO (A}NASESSAON’
de
VOTOS
mesa da j13l !

ATESTO 0 RECEBIMK.